[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Крестецкого района
Постановление

	14 сентября 2020 года

	№ 105/11-3

	              р.п. Крестцы

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов Усть-Волмского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва

В соответствии с частями 1 и 4 статьи 69 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протоколов о результатах выборов депутатов Совета депутатов Усть-Волмского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва
Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Совета депутатов Усть-Волмского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва:
	Ахмедханова Нажмудина Джамалудиновича

	Данилову Екатерину Григорьевну
Евстигнеева Александра Владимировича

Клопову Татьяну Григорьевну

Кривопуст Владимира Вениаминовича

	Плотникова Юрия Алексеевича

	Репецкого Валерия Сергеевича

	    2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Усть-Волмского сельского поселения.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Крестцы».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии

	Крестецкого района
	                 Е.А. Никитина

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

	Крестецкого района
	                В.Г. Горшков